
Attendance Details
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1
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15:12

Meeting:

Attendees VotesShares

Aksjonær 29,047,6744 5,356,569
Guest 2 0
Styrets leder med åpen fullmakt 7,111,0601 2,217,148
Styrets leder med instrukser 244,857,4601 60,311,929
Forhåndsstemmer 477,611,7481 86,201,415
Total 758,627,9429 154,087,061

fredag 28. april 2023

Schibsted ASA, AGM

Aksjonær 29,047,6744 5,356,569

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
5,374EHRENCLOU, ALFRED ANDREAS EHRENCLOU, ALFRED ANDREAS2,539

28,512,000NWT MEDIA AS, Rep. ved. Victoria 
Svanberg

NWT MEDIA AS, Rep. ved. Victoria Svanberg5,184,000

530,000RINGGÅRDEN AS RINGGÅRDEN AS170,000

300SELNÆS, KJELL ARTHUR SELNÆS, KJELL ARTHUR30

Guest 2

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
bojja, mahesh

Brautaset, Ann

Styrets leder med åpen fullmakt 7,111,0601 2,217,148

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
250 CBPStyrets leder med åpen fullmakt EINAR WESTBY AS250

JACOBSEN, FRODE

126 BJØRGE, GEIR OVE126

1,913,414 VERDIPAPIRFONDET EIKA NORGE750,299

100 SKINLO, AGNAR FEVANG100

33 PRAEFCKE, LENA CHRISTINE33

16 KILDAHL, ANN KARIN BORSHEIM16

10 KILDAHL, TROND ESPEN10

1,026,100 VERDIPAPIRFONDET EIKA NORDEN102,610

3 ROKSVÅG, ØYSTEIN3

625,430 VERDIPAPIRFONDET EIKA ALPHA92,819

580,048 VERDIPAPIRFONDET EIKA BALANSERT190,258

1,331 EINLYNG, BERTA242

550 HØVDING, GRETE100

590 WESTBY, EINAR230

330 FALLETH, ROLF SVERRE60

250 BAUSTAD, TOR25

2,950,509 VERDIPAPIRFONDET EIKA SPAR1,077,798

100 FRIESTAD, OLE KRISTIAN10

55 HEFTE, ARVID10

11,815 URANIENBORG SOKN2,149

7,111,0602,217,148

Styrets leder med instrukser 244,857,4601 60,311,929

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
9,400 CBIStyrets leder med instrukser EIDE, TRULS1,300

813,884 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE255,542

25,520,240 EMINENCE FUND LONG MASTER LTD.2,552,024

13,806,140 EMINENCE FUND MASTER LTD1,380,614

10,034,840 PREMIER MITON EUROPEAN OPPORTUNITI1,003,484

8,909,360 BAILLIE GIFFORD GLOBAL ALPHA GROWT890,936

8,369,180 VANGUARD GLOBAL EQUITY FUND836,918

7,682,840 THE MONKS INVESTMENT TRUST PLC768,284

7,160,290 STRATHCLYDE PENSION FUND716,029

5,149,820 BAILLIE GIFFORD GLOBAL ALPHA FUND514,982

4,785,260 BAILLIE GIFFORD INTERNATIONAL FUND478,526

4,242,800 THE BOARD OF REGENTS OF THE UNIVER424,280

3,905,520 SCOTIA GLOBAL GROWTH FUND390,552

3,422,680 EMINENCE PARTNERS II LP342,268

3,355,680 BAILLIE GIFFORD WORLDWIDE FUNDS PL335,568

3,249,570 BAILLIE GIFFORD GLOBAL ALPHA EQUIT324,957

2,742,180 LUGARD ROAD CAPITAL MASTER274,218

2,701,580 BNP PARIBAS FUNDS - EUROPE EQUITY270,158

2,410,380 BAILLIE GIFFORD INTERNATIONAL GROW241,038

2,100,880 Fidelity Global Investment Fund  -210,088

2,082,210 HIGHLAND COUNCIL PENSION FUND208,221

1,894,760 CORONATION GLOBAL OPPORTUNITIES FU189,476
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1,690,740 CBIStyrets leder med instrukser THE MARATHON LONDON GROUP TRUST FO169,074

1,575,550 BAILLIE GIFFORD WORLDWIDE FUNDS PL157,555

1,478,050 TAYSIDE PENSION FUND147,805

1,421,730 TREASURER OF THE STATE OF NORTH CA142,173

1,301,690 HARBOR INTERNATIONAL FUND130,169

1,242,370 ENNISMORE SMALLER COMPANIES PLC124,237

1,200,010 BRIDGE BUILDER INTERNATIONAL EQUIT120,001

1,189,950 BAILLIE GIFFORD GLOBAL ALPHA PARIS118,995

1,189,260 THE MARATHON-LONDON INTERNATIONAL118,926

1,052,750 THE LONDON BOROUGH OF BROMLEY SUPE105,275

1,051,940 ATRIUM HEALTH105,194

945,760 J+J PENSION FUND OFP94,576

853,860 NATIONAL RAILROAD RETIREMENT INVES85,386

836,780 STATE OF MINNESOTA83,678

815,770 MONETARY AUTHORITY OF SINGAPORE81,577

778,710 Legal and General Assurance  ( Pens77,871

767,650 NEW YORK STATE COMMON RETIREMENT F76,765

682,000 INVESTERINGSFORENINGEN DANSKE INVE68,200

653,900 GOLDMAN SACHS FUNDS II65,390

642,640 THE GOVERNING COUNCIL OF THE SALVA64,264

608,040 EMINENCE FUND ICAV - EMINENCE FUND60,804

600,010 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC -60,001

586,010 TEACHERS PENSION PLAN58,601

577,550 PUBLIC SERVICES PENSION PLAN FUND57,755

571,030 ORKNEY ISLANDS COUNCIL PENSION FUN57,103

567,700 CARDIF BNPP AM SUSTAINABLE EUROPE56,770

566,260 FLOURISH INVESTMENT CORPORATION56,626

560,650 THE WAWANESA MUTUAL INSURANCE CO56,065

557,390 THE PUBLIC INSTITUTION FOR SOCIAL55,739

538,580 ECUREUIL RETRAITE ACTIONS 353,858

510,630 TOCQUEVILLE TECHNOLOGY ISR51,063

490,960 MT TOTAL RETURN FUND49,096

488,070 THE UNIVERSITY OF EDINBURGH48,807

445,030 IAM NATIONAL PENSION FUND44,503

442,730 SCOTTISH BORDERS COUNCIL PENSION F44,273

439,360 BNPPF S-FUND EQUITY EUROPE43,936

435,570 LOTHIAN PENSION FUND43,557

421,590 XTRACKERS42,159

407,370 EMINENCE PARTNERS LONG II LP40,737

398,740 BILL AND MELINDA GATES FOUNDATION39,874

395,280 GEORGIA TECH FOUNDATION INC39,528

395,080 PMC FUT WLD EUR EX UK EQ IDX(9743)39,508

376,940 BOC PENSION INVESTMENT FUND37,694

369,630 PENSION BENEFIT GUARANTY CORPORATI36,963

348,070 LEGAL & GENERAL EUROPEAN INDEX TRU34,807

334,820 PREMIER MITON EUROPEAN SUSTAINABLE33,482

329,490 ML INTERNATIONAL INVESTMENT FUND32,949

312,720 TENNESSEE CONSOLIDATED RETIREMENT31,272

305,790 HALLIBURTON COMPANY EMPLOYEE BENEF30,579

295,860 THE NORTHERN TRUST COMPANY SUB-ADV29,586

284,910 WICHITA RETIREMENT SYSTEMS28,491

277,460 MARATHON UCITS FUNDS27,746

272,000 LYXINDEX - LYXOR GLOBAL GENDER EQU27,200

265,450 ReAssure Limited26,545

235,930 NOMURA TRUST & BANKING - FIDELITY23,593

233,880 HARBOR DIVERSIFIED INTERNATIONAL A23,388

229,510 JOHNSON AND JOHNSON PENSION + SAVI22,951

211,780 JOHNSON + JOHNSON UK GROUP RETIREM21,178

208,260 VANGUARD ACTIVE GLOBAL GROWTH FUND20,826

199,750 MERCER UCITS COMMON CONTRACTUAL FU19,975

166,420 AMERICAN ELECTRIC POWER MASTER RET16,642

157,830 CARDINAL ADVISOR SERIES - INTERNAT15,783

154,190 CANADIAN PACIFIC RAILWAY CO PENSIO15,419

149,400 ONTARIO POWER GENERATION INC14,940

147,910 LUGARD ROAD CAPITAL MASTER FUND LP14,791

147,310 ROCHE U.S. RETIREMENT PLANS MASTER14,731

145,450 THE TM LANCEWOOD FUND14,545

139,340 Legal and General Assurance  ( Pens13,934

137,140 INTERNATIONAL GROWTH EQUITY FUND13,714

129,680 FCP FMS 112,968

122,230 UNICARE SAVINGS PLAN12,223

120,880 MARQUIS INSTITUTIONAL GLOBAL EQUIT12,088

120,070 EPARGNE DIVERSIFIEE KINGFISHER12,007

117,460 AGILENT TECHNOLOGIES INC. MASTER T11,746

113,860 LEGAL & GENERAL CCF11,386
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106,700 CBIStyrets leder med instrukser HPE NON-US EQUITY FUND10,670

104,960 U.S. STEEL RETIREMENT PLAN TRUST10,496

104,380 MERCER QIF CCF10,438

103,530 ELECTRICITY SUPPLY PENSION SCHEME10,353

102,900 BELL ATLANTIC MASTER TRUST10,290

102,660 KOOKMIN BANK ACTING AS TRUSTEE OF10,266

98,770 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG D9,877

97,570 MERISTEM GLOBAL EQUITY FUND LLC9,757

93,670 LEGAL AND GENERAL GLOBAL TECHNOLOG9,367

93,090 DESJARDINS FINANCIAL SECURITY BAIL9,309

90,670 THE SALVATION ARMY OFFICERS' RETIR9,067

89,150 L AND G ASSUR(PENS MGNT)LTD 1 LGIM8,915

87,620 OCCIDENTAL PETROLEUM CORPORATION D8,762

83,980 Aviva Investors Passive Funds ACS8,398

81,150 MERCER QIF FUND PLC8,115

79,930 GENERAL ORGANISATION FOR SOCIAL IN7,993

77,330 RELIANCE TRUST INSTITUTIONAL RETIR7,733

77,210 BAYER CORPORATION MASTER TRUST7,721

75,650 Aviva Investors Passive Funds ACS7,565

70,390 LEGAL & GENERAL INTERNATIONAL INDE7,039

70,170 ORANO DIVERSIFIE DYNAMIQUE7,017

64,750 IAM NATIONAL PENSION FUND6,475

62,620 THE CURATORS OF THE UNIVERSITY OF6,262

62,500 AMERICAN ELECTRIC POWER SYSTEM RET6,250

62,310 B-FUND - EUROPE EQUITY D6,231

61,260 AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST6,126

60,280 THE SULTANATE OF OMAN MINISTRY OF6,028

59,660 Aviva Investors Passive Funds ACS5,966

58,070 EMERSON ELECTRIC CO RETIREMENT MAS5,807

54,900 GOVERNMENT PENSION INVESTMENT FUND5,490

54,570 INVESTERINGSFORENINGEN SPARINVEST5,457

47,940 SBC MASTER PENSION TRUST4,794

46,650 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/FTSE A4,665

45,140 LEGAL & GENERAL ICAV4,514

45,020 ATRIUM HEALTH FOUNDATION4,502

43,900 FAIRFAX COUNTY UNIFORMED RETIREMEN4,390

41,930 CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPLOY4,193

41,760 L AND G ASSUR(PENS MGNT)LTD 1 RAFI4,176

37,690 THE MOTOROLA PENSION SCHEME3,769

34,170 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/PMC FT3,417

33,570 NATIO-FONDS MONACO REVENUS3,357

33,090 COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND3,309

29,670 VANGUARD GLOBAL EQUITY FUND2,967

29,400 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/PMC ET2,940

28,920 SOUTHERN CALIFORNIA EDISON RETIREM2,892

28,440 TENASKA INVESTMENT FUND LLC2,844

27,680 GMAM INVESTMENT FUNDS TRUST2,768

25,880 GMAM GROUP PENSION TRUST II2,588

25,750 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/FTSE W2,575

24,530 VAERDIPAPIRFONDEN SPARINVEST INDEX2,453

22,730 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/EUR (E2,273

22,660 LEGAL AND GENERAL UCITS ETF PLC2,266

22,630 AIB GROUP IRISH PENSION SCHEME2,263

21,730 AMUNDI INDEX EUROPE EX UK SMALL AN2,173

21,530 MUL-LYX NET ZERO 2050 SP EUROP CLI2,153

20,070 MERCER PASSIVE SUSTAINABLE INTERNA2,007

19,760 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE (PENSI1,976

17,080 IBM PERSONAL PENSION PLAN TRUST1,708

16,750 XEROX CANADA EMPLOYEES' RETIREMENT1,675

16,150 NORTHROP GRUMMAN PENSION MASTER TR1,615

15,670 Amundi MSCI Europe Small Cap ESG C1,567

13,280 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/PMC EU1,328

12,900 WESTPAC WHOLESALE INTERNATIONAL SH1,290

12,450 Aviva Investors Passive Funds ACS1,245

11,880 CBNY-LEGAL + GENERAL COLLECT INV F1,188

10,050 AMUNDI INDEX SOLUTIONS  - AMUNDI PR1,005

10,000 THE NORTHERN TRUST COMPANY AS SECU1,000

9,740 DWS INVESTMENT S.A. FOR ARERO - DE974

8,140 AVIVA LIFE & PENSIONS UK LIMITED814

7,400 MATTERHORN PARTNERS LP C/O ELLEN S740

6,960 MAPLE-BROWN ABBOTT INTERNATIONAL E696

6,950 MARATHON UCITS FUNDS695

6,750 LGAS SHF EURO EX UK ESG FD(1848 LG675

6,740 LGAS SHF FUT WRLD ESG DEV IDX(6734674

6,320 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG E632
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5,880 CBIStyrets leder med instrukser Aviva Investors Passive Funds ACS588

5,800 AVIVA INVESTORS INVESTMENT FUNDS I580

5,000 LABORERS' AND RETIREMENT BOARD EMP500

4,820 AMUNDI INDEX SOLUTIONS  - AMUNDI PR482

4,360 CBLDN-LEGAL AND GENERAL ASSUR(PEN436

4,080 LEGAL AND GENERAL ASSURANCE/FTSE R408

3,160 Aviva Investors Passive Funds ACS316

2,600 SYLVIA260

1,900 ARERO - DER WELTFONDS - ESG190

1,310 Aviva Life  Pensions UK Limited131

1,230 THE MARATHON-LONDON ALL COUNTRIES123

1,230 LEGAL & GENERAL GLOBAL EQUITY INDE123

990 PUBLIC EMPLOYEES' RETIREMENT SYSTE99

540 XTRACKERS (IE) PUBLIC LIMITED COMP54

1,069,678 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND AKSJE177,247

150 MERCER QIF CCF15

10 TEACHERS' RETIREMENT SYSTEM OF LOU1

10 STATE OF WISCONSIN INVESTMENT BOAR1

5,133,577 AVI GLOBAL TRUST PLC5,133,577

3,047,011 DIDNER & GERGE AKTIEFOND3,047,011

2,649,366 ARCTIC FUNDS PLC2,649,366

2,569,483 BAILLIE GIFFORD MANAGED FUND A SUB2,569,483

1,601,683 BAILLIE GIFFORD EUROPEAN FUND1,601,683

1,460,906 LUGARD ROAD CAPITAL MASTER1,460,906

983,569 PELHAM LONG/SHORT MASTER FUND LTD983,569

877,590 OAKMARK INTERNATIONAL SMALL CAP FU877,590

849,202 PELHAM LONG/SHORT MASTER FUND LTD849,202

836,831 BAILLIE GIFFORD EUROPEAN GROWTH TR836,831

800,000 LUGARD ROAD CAPITAL MASTER FUND LP800,000

617,773 THE LF ACCESS POOL AUTHORISED CONT617,773

519,731 NORDEA NORWEGIAN STARS FUND519,731

446,323 SCOPIA PX INTERNATIONAL MASTER FUN446,323

423,667 SCOPIA INTERNATIONAL MASTER FUND L423,667

417,624 NORDEA NORDIC FUND417,624

416,254 LUGARD ROAD CAPITAL MASTER FUND LP416,254

380,170 SUBSIDIZED SCHOOLS PROVIDENT FUND380,170

375,556 LUXOR CAPITAL PARTNERS LP375,556

346,947 RHONDDA CYNON TAF COUNTY BOROUGH C346,947

294,878 THE MONKS INVESTMENT TRUST PLC294,878

288,179 BAILLIE GIFFORD INTERNATIONAL GROW288,179

255,462 SCOPIA PX LLC255,462

241,341 ENNISMORE SMALLER COMPANIES PLC241,341

235,092 LUXOR CAPITAL PARTNERS OFFSHORE MA235,092

217,067 TREASURER OF THE STATE OF NORTH CA217,067

205,592 VANGUARD GLOBAL EQUITY FUND205,592

203,119 BANK OF BOTSWANA203,119

199,571 BAILLIE GIFFORD WORLDWIDE FUNDS PL199,571

194,485 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST194,485

175,333 SCOPIA LONG QP LLC175,333

146,573 THE PUBLIC INSTITUTION FOR SOCIAL146,573

135,000 CARNEGIE SPIN-OFF135,000

117,890 NORDEA 1 SICAV117,890

115,074 BAILLIE GIFFORD UK AND WORLDWIDE E115,074

106,740 HARRIS ASSOCIATES OAKMARK INTERNAT106,740

102,606 INVESTERINGSFORENINGEN DANSKE INVE102,606

95,356 BNP PARIBAS FUNDS - EUROPE EQUITY95,356

93,680 ARCTIC FUNDS PLC93,680

89,971 STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOENFONDS89,971

82,342 SOCIAL SECURITY OFFICE82,342

77,130 THE BOEING COMPANY EMPLOYEE RETIRE77,130

74,303 TAYSIDE PENSION FUND74,303

72,253 THE MARATHON LONDON GROUP TRUST FO72,253

71,416 SCOTIA GLOBAL GROWTH FUND71,416

69,341 BAILLIE GIFFORD GLOBAL ALPHA FUND69,341

66,969 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST66,969

65,543 HSBC BANK PLC AS TRUSTEE OF STATE65,543

65,301 AVI FAMILY HOLDING COMPANIES FUND65,301

57,830 HARBOR INTERNATIONAL FUND57,830

57,304 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C57,304

56,934 BAILLIE GIFFORD WORLDWIDE FUNDS PL56,934

55,247 THE LONDON BOROUGH OF BROMLEY SUPE55,247

55,000 GT INTERNATIONAL EQUITY QP FUND LP55,000

51,799 BRIDGE BUILDER INTERNATIONAL EQUIT51,799

51,727 HIGHLAND COUNCIL PENSION FUND51,727

50,644 THE MARATHON-LONDON INTERNATIONAL50,644
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49,759 CBIStyrets leder med instrukser SPDR PORTFOLIO DEVELOPED WORLD EX-49,759

46,242 GOVERNMENT PENSION INVESTMENT FUND46,242

44,811 JOHNSON AND JOHNSON PENSION + SAVI44,811

44,262 XTRACKERS44,262

43,247 LEGAL & GENERAL EUROPEAN INDEX TRU43,247

42,677 GENERAL ORGANISATION FOR SOCIAL IN42,677

42,393 J+J PENSION FUND OFP42,393

42,030 GWL GLOBAL INVESTMENTS LLC42,030

37,383 UNIVERSITIES SUPERANNUATION SCHEME37,383

36,409 MONETARY AUTHORITY OF SINGAPORE36,409

35,922 WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD35,922

35,491 STATE STREET MSCI EAFE SMALL CAP I35,491

35,054 ORKNEY ISLANDS COUNCIL PENSION FUN35,054

917,242 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND VEKST113,542

33,036 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C33,036

32,220 HOBSON LUCAS FAMILY FOUNDATION32,220

29,415 STOREBRAND EUROPA29,415

29,022 COMMONWEALTH OF PENNSYLVANIA STATE29,022

28,959 MANAGED PENSION FUNDS LIMITED28,959

27,091 THE JORDAN CHARITABLE FOUNDATION27,091

24,272 DNB FUND NORDIC SMALL CAP24,272

24,216 FLOURISH INVESTMENT CORPORATION24,216

24,064 THE CURATORS OF THE UNIVERSITY OF24,064

23,671 NORTHROP GRUMMAN PENSION MASTER TR23,671

23,615 ECUREUIL RETRAITE ACTIONS 323,615

23,187 ATRIUM HEALTH23,187

23,034 INTERNATIONAL EQUITY FUND23,034

22,066 CARL VICTOR PAGE MEMORIAL FOUNDATI22,066

21,855 HSBC Pooled Investment Fund  - HSBC21,855

20,842 STOREBRAND GLOBAL PLUS20,842

19,365 CARDINAL ADVISOR SERIES - INTERNAT19,365

19,264 BNPPF S-FUND EQUITY EUROPE19,264

18,467 LOTHIAN PENSION FUND18,467

18,106 IBM 401(K) PLUS PLAN TRUST18,106

17,749 SPP GENERATION 60-TAL17,749

17,149 BILL AND MELINDA GATES FOUNDATION17,149

16,652 STATE STREET GLOBAL ALL CAP EQUITY16,652

16,451 WS DEPENDANTS ANNUITY FUND16,451

15,882 PENSION BENEFIT GUARANTY CORPORATI15,882

14,705 ONTARIO POWER GENERATION INC14,705

14,156 ML INTERNATIONAL INVESTMENT FUND14,156

13,500 LGPS CENTRAL AUTHORISED CONTRACTUA13,500

13,435 ABU DHABI PENSION FUND13,435

13,430 TENNESSEE CONSOLIDATED RETIREMENT13,430

13,001 GENERALI GLOBAL - FONDO PENSIONE A13,001

12,878 PUBLIC SERVICES PENSION PLAN FUND12,878

12,707 THE NORTHERN TRUST COMPANY SUB-ADV12,707

12,135 AUSTRALIAN RETIREMENT TRUST12,135

12,096 LEGAL AND GENERAL GLOBAL TECHNOLOG12,096

12,073 SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LI12,073

11,861 MARATHON UCITS FUNDS11,861

11,791 MT TOTAL RETURN FUND11,791

11,509 ReAssure Limited11,509

10,700 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG D10,700

10,497 HARBOR DIVERSIFIED INTERNATIONAL A10,497

10,444 ALLEANZA ASSICURAZIONI S.P.A.10,444

10,433 Aviva Investors Passive Funds ACS10,433

10,180 Amundi MSCI Europe Small Cap ESG C10,180

9,388 SPP GENERATION 70-TAL9,388

9,130 LEGAL & GENERAL CCF9,130

8,860 IAM NATIONAL PENSION FUND8,860

8,013 GENERTELLIFE SPA8,013

7,723 GENERALI ITALIA SPA7,723

7,683 LABORERS' AND RETIREMENT BOARD EMP7,683

7,644 LOS ANGELES CITY EMPLOYEES' RETIRE7,644

7,446 Aviva Investors Passive Funds ACS7,446

6,785 XEROX CORPORATION RETIREMENT  + SAV6,785

6,624 CANADIAN PACIFIC RAILWAY CO PENSIO6,624

6,467 Aviva Investors Passive Funds ACS6,467

6,376 ROCHE U.S. RETIREMENT PLANS MASTER6,376

6,266 NATIONAL RAILROAD RETIREMENT INVES6,266

6,213 KAISER FOUNDATION HOSPITALS6,213

6,211 LUXOR CAPITAL PARTNERS LONG OFFSHO6,211

6,091 ASSET MANAGEMENT EXCHANGE UCITS CC6,091

5,686 FCP FMS 15,686
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5,685 CBIStyrets leder med instrukser XTRACKERS (IE) PUBLIC LIMITED COMP5,685

5,643 DESJARDINS FINANCIAL SECURITY BAIL5,643

5,336 TD INTERNATIONAL EQUITY INDEX ETF5,336

5,265 EPARGNE DIVERSIFIEE KINGFISHER5,265

5,156 STATE OF MINNESOTA5,156

4,886 LEGAL & GENERAL ICAV4,886

4,833 LEGAL & GENERAL INTERNATIONAL INDE4,833

4,822 CITY OF PHILADELPHIA PUBLIC EMPLOY4,822

4,728 BAYCARE HEALTH SYSTEMS INC.4,728

4,501 KOOKMIN BANK ACTING AS TRUSTEE OF4,501

4,459 BELL ATLANTIC MASTER TRUST4,459

4,076 COLLEGE RETIREMENT EQUITIES FUND4,076

4,059 SPP GENERATION 50-TAL4,059

3,875 NEW YORK STATE COMMON RETIREMENT F3,875

3,802 VANGUARD INVESTMENTS FUNDS ICVC -3,802

3,467 SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF3,467

3,323 RELIANCE TRUST INSTITUTIONAL RETIR3,323

3,250 STATE STREET MSCI ACWI EX USA IMI3,250

3,188 INTERNATIONAL MONETARY FUND3,188

3,126 AIB GROUP IRISH PENSION SCHEME3,126

3,076 ORANO DIVERSIFIE DYNAMIQUE3,076

3,008 LEGAL AND GENERAL UCITS ETF PLC3,008

2,922 BAILLIE GIFFORD WORLDWIDE FUNDS PL2,922

2,893 AMUNDI INDEX EUROPE EX UK SMALL AN2,893

2,761 B-FUND - EUROPE EQUITY D2,761

2,755 INVESTERINGSFORENINGEN SPARINVEST2,755

2,712 TENASKA INVESTMENT FUND LLC2,712

2,689 SPDR S AND P WORLD EX AUSTRALIA CA2,689

2,670 SPP GENERATION 80-TAL2,670

2,668 Aviva Investors Passive Funds ACS2,668

2,655 THE SULTANATE OF OMAN MINISTRY OF2,655

2,570 MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO2,570

2,535 STATE STREET IRELAND UNIT TRUST2,535

2,485 BAYER CORPORATION MASTER TRUST2,485

2,287 MUL-LYX NET ZERO 2050 SP EUROP CLI2,287

2,153 EMERSON ELECTRIC CO RETIREMENT MAS2,153

2,097 ATRIUM HEALTH FOUNDATION2,097

2,083 DWS INVESTMENT S.A. FOR ARERO - DE2,083

2,067 FAMILY INVESTMENTS GLOBAL ICVC FAM2,067

2,059 SBC MASTER PENSION TRUST2,059

1,860 FRANCISCAN ALLIANCE INC1,860

1,828 Aviva Investors Passive Funds ACS1,828

1,780 AVIVA LIFE & PENSIONS UK LIMITED1,780

1,775 ALASKA PERMANENT FUND CORPORATION1,775

1,725 STICHTING BPL PENSIOEN1,725

1,680 KAISER PERMANENTE GROUP TRUST1,680

1,627 HSBC POOLED INVESTMENT FUND - HSBC1,627

1,561 STICHTING PENSIOENFONDS VOOR HUISA1,561

1,529 WESTPAC WHOLESALE INTERNATIONAL SH1,529

1,472 NATIO-FONDS MONACO REVENUS1,472

1,245 SOUTHERN CALIFORNIA EDISON RETIREM1,245

1,197 STICHTING ING CDC PENSIOENFONDS1,197

1,193 GMAM INVESTMENT FUNDS TRUST1,193

1,156 MERCER PASSIVE SUSTAINABLE INTERNA1,156

1,112 GMAM GROUP PENSION TRUST II1,112

1,107 SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY INDEX1,107

1,085 STICHTING NN CDC PENSIOENFONDS1,085

1,066 SPP GENERATION 40-TAL1,066

1,050 DUKE ENERGY QUALIFIED NUCLEAR DECO1,050

1,000 THE NORTHERN TRUST COMPANY AS SECU1,000

980 LEGAL & GENERAL FUTURE WORLD ESG E980

921 AMUNDI INDEX SOLUTIONS  - AMUNDI PR921

809 WHEELS COMMON INVESTMENT FUND809

806 XEROX CANADA EMPLOYEES' RETIREMENT806

792 FORD MOTOR COMPANY OF CANADA LIMIT792

756 AVIVA INVESTORS INVESTMENT FUNDS I756

740 MATTERHORN PARTNERS LP C/O ELLEN S740

734 IBM PERSONAL PENSION PLAN TRUST734

686 Aviva Investors Passive Funds ACS686

682 ALMEGLIO - FONDO PENSIONE APERTO A682

547 Aviva Life  Pensions UK Limited547

533 AMUNDI INDEX SOLUTIONS  - AMUNDI PR533

452 STOREBRAND SICAV452

398 LEGAL & GENERAL GLOBAL EQUITY INDE398

314 MAPLE-BROWN ABBOTT INTERNATIONAL E314
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309 CBIStyrets leder med instrukser MARATHON UCITS FUNDS309

262 ARERO - DER WELTFONDS - ESG262

260 SYLVIA260

231 MERISTEM GLOBAL EQUITY FUND LLC231

210 SPP PENSION & FORSAKRING AB (PUBL)210

200 COMBUSTION ENGINEERING 524(G) ASBE200

187 STOREBRAND EUROPA PLUS187

183 SCOTIA RESPONSIBLE INVESTING INTER183

177 STATE STREET GLOBAL ADVISORS GROSS177

148 FORD MOTOR COMPANY DEFINED BENEFIT148

136 HECKSCHER FOUNDATION FOR CHILDREN136

128 CIBC INTERNATIONAL EQUITY INDEX ET128

53 THE MARATHON-LONDON ALL COUNTRIES53

22 CC&L Q GLOBAL EQUITY EXTENSION FUN22

1 VIRGINIA RETIREMENT SYSTEM1

1 FAIRFAX COUNTY UNIFORMED RETIREMEN1

1 PUBLIC EMPLOYEES RETIREMENT ASSOCI1

6,662 AMUNDI ETF ICAV - AMUNDI SP GLOBAL6,662

75,000 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG AKTIV75,000

754,035 VERDIPAPIRFONDET NORDEA AVKASTNING307,680

378,180 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORDEN I77,337

471,723 VERDIPAPIRFONDET NORDEA KAPITAL223,611

2,981 MERENYI, STEFAN542

7,843,535 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE1,305,242

266,558 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS49,235

8,100,557 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE IN1,666,637

274,854 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE PLUS139,854

147,320 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJEGLOBAL S30,356

4,748,063 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND INDEKS998,618

3,226,751 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER NO689,795

3,079,181 KOMMUNAL LANDSPENSJONSKASSE GJENSI633,521

25,648 VERDIPAPIRFOND STOREBRAND GLOBAL I4,237

27,517 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND GLOBAL7,006

2,449,221 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORGE VERD525,453

2,089,978 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE343,204

14,977 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND GLOBAL1,819

1,712,700 STOREBRAND LIVSFORSIKRING AS291,690

2,248,500 NTGS SE LUX-ALECTA TJANSTEPENSN OM2,248,500

1,032,383 VERDIPAPIRFONDET KLP AKSJENORGE1,032,383

176,000 VERDIPAPIRFONDET DELPHI NORGE176,000

118,623 VERDIPAPIRFONDET STOREBRAND NORGE118,623

28,600 GJENSIDIGE FORSIKRING ASA28,600

12,000 EQUINOR PENSJON12,000

10,000 VERDIPAPIRFONDET EQUINOR AKSJER EU10,000

1,760,149 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG INDEK363,736

1,706,116 VERDIPAPIRFONDET NORDEA NORWEGIAN351,274

1,658,000 VERDIPAPIRFONDET ALFRED BERG NORGE398,000

244,857,46060,311,929

Forhåndsstemmer 477,611,7481 86,201,415

Representing / AccompanyingVotesShares Voting Card
214 ADVForhåndsstemmer JØRGENSEN, PÅL-SVERRE MORIN214

107 MYKLEBUST, JOHNNY MARTIN107

1,242,000 DANSKE INVEST NORGE II124,200

57 BJORÅ, TORSTEIN57

12,918,437 VERDIPAPIRFOND ODIN NORGE2,165,552

35,597 AVADIS FUND -AKTIEN SMALL CAPS35,597

2,018,360 STICHTING BEDRIJFSTAKPENSIOENFONDS201,836

1,628,460 DNB FUND TECHNOLOGY162,846

1,494,260 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST149,426

510,660 STATE STREET GLOBAL ADVISORS TRUST51,066

501,590 HSBC BANK PLC AS TRUSTEE OF STATE50,159

499,260 SPDR PORTFOLIO DEVELOPED WORLD EX-49,926

414,500 NORDEA NORWEGIAN STARS FUND41,450

332,370 DNB FUND TMT LONG SHORT EQUITIES33,237

287,750 ASN BELEGGINGSFONDSEN UCITS N.V.28,775

278,470 DNB FUND MULTI ASSET27,847

262,520 STATE STREET MSCI EAFE SMALL CAP I26,252

245,880 WASHINGTON STATE INVESTMENT BOARD24,588

243,810 STOREBRAND GLOBAL ALL COUNTRIES24,381

190,970 SSGA SPDR ETFS EUROPE II PUBLIC LI19,097

187,630 MANAGED PENSION FUNDS LIMITED18,763

162,970 STOREBRAND GLOBAL PLUS16,297
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117,600 ADVForhåndsstemmer STATE STREET GLOBAL ALL CAP EQUITY11,760

112,790 FRANCISCAN ALLIANCE INC11,279

111,220 STOREBRAND EUROPA11,122

80,000 NORDEA 1 SICAV8,000

72,970 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C7,297

65,870 SPP GENERATION 50-TAL6,587

55,970 ABU DHABI PENSION FUND5,597

55,030 BNZ WHOLESALE INTERNATIONAL EQUITI5,503

53,920 KAISER PERMANENTE GROUP TRUST5,392

49,330 ASSET MANAGEMENT EXCHANGE UCITS CC4,933

38,970 TD INTERNATIONAL EQUITY INDEX ETF3,897

33,990 SPP GENERATION 70-TAL3,399

30,890 STATE STREET MSCI ACWI EX USA IMI3,089

28,030 STICHTING PENSIOENFONDS VOOR HUISA2,803

27,310 DETROIT EDISON QUALIFIED NUCLEAR D2,731

26,330 FULCRUM UCITS SICAV2,633

26,150 SPDR PORTFOLIO EUROPE ETF2,615

25,470 GODFOND SVERIGE & VARLDEN2,547

22,320 FAMILY INVESTMENTS CHILD TRUST FUN2,232

21,520 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF C2,152

21,400 SPP GENERATION 80-TAL2,140

19,080 SPDR S AND P WORLD EX AUSTRALIA CA1,908

18,250 ASCENSION ALPHA FUND LLC1,825

17,970 STATE STREET IRELAND UNIT TRUST1,797

17,820 INTERNATIONAL MONETARY FUND1,782

14,230 ASCENSION HEALTHCARE MASTER PENSIO1,423

13,210 HSBC POOLED INVESTMENT FUND - HSBC1,321

13,080 TM FULCRUM DIVERSIFIED ABSOLUTE RE1,308

11,850 FORD MOTOR COMPANY DEFINED BENEFIT1,185

11,590 STICHTING BPL PENSIOEN1,159

11,530 SPP GENERATION 40-TAL1,153

10,180 TM FULCRUM DIVERSIFIED CORE ABSOLU1,018

8,040 SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY INDEX804

7,410 CSAA INSURANCE EXCHANGE741

7,290 FORD MOTOR COMPANY OF CANADA LIMIT729

6,830 FULCRUM DIVERSIFIED ABSOLUTE RETUR683

6,810 STOREBRAND SICAV681

4,530 FULCRUM DIVERSIFIED ABSOLUTE RETUR453

4,340 ENERGY INSURANCE MUTUAL LIMITED434

3,820 MARYLAND STATE RETIREMENT + PENSIO382

3,710 NFS LIMITED371

3,220 OMNIS PORTFOLIO INVESTMENTS ICVC  -322

2,710 TM FULCRUM INCOME FUND271

2,530 SCOTIA INTERNATIONAL EQUITY INDEX253

1,410 WHEELS COMMON INVESTMENT FUND141

1,000 PG AND E POSTRETIREMENT MEDICAL PL100

1,000 HARRIS UNIT 1 QUALIFIED NUCLEAR DE100

950 CIBC INTERNATIONAL EQUITY INDEX ET95

470 NEXTERA ENERGY DUANE ARNOLD LLC QU47

11,006,000 DANSKE INVEST NORSKE INSTIT. II.1,100,600

5,500 MOCK, ALEXANDER550

611,180 DANSKE INVEST NORGE I61,118

4,000 ARNESEN, HENRIK NESSE400

3,050 LABANIEH, AMJAD305

4,000 NILSEN, KARI ØIE1,300

2,500 KIELLAND, PREBEN CHRISTOPHER250

337,477,584 BLOMMENHOLM INDUSTRIER AS60,759,777

1,750 ALFREDSEN, STÅL ARVE175

90,667,339 FOLKETRYGDFONDET18,064,546

4,336,000 DANSKE INVEST NORSKE AKSJER INST433,600

5,026,530 VERDIPAPIRFONDET DNB NORGE INDEKS1,034,175

1,000 ØSTENGEN, PETTER100

1,100 GUTFINSZKY AS200

1,000 TRIGLE, RICHARD IAIN100

880 PAU, LOUIS FRANCOIS JEAN-MARIE160

100,000 KRISTIAN FALNES AS10,000

700 BORGEN, FREDERICK70

640 WRIGHT, HENRIK MOEN64

500 SCHANKE, ARILD50

490 ÅRØEN, ASBJØRN49

400 GREGER, STEIN40

400 SVERRESLI AS40

30,000 OPSAHL, JØRGEN FLATMO3,000

2,770,810 VPF DNB NORGE SELEKTIV549,160

280 KOSBERGLØKK, ASLE28
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200 ADVForhåndsstemmer JULIUSSEN, TOM RUNE ANGELL-STORØ20

180 SAURE, DAN BØRGE18

100 KVAMME, TARJEI ELIAS VALLE10

100 KVALHEIM, KNUT ALEXANDER10

101 BRASTAD, BALDER AUGUST11

300,000 VERDIPAPIRFONDET FONDSFINANS NORGE300,000

200,000 VPF FONDSFINANS UTBYTTE200,000

180,000 VPF FONDSFINANS NORDEN180,000

56,369 VERDIPAPIRFONDET FIRST NORWAY56,369

47,300 VPF FIRST OPPORTUNITIES47,300

15,400 VPFONDET FONDSFINANS AKTIV15,400

553 MEINECKE, JANN-BOJE553

477,611,74886,201,415


